
 

1 

 

 
Convitto Nazionale “P. Colletta 

Corso Vittorio Emanuele n.298 -  83100 - Avellino (AV) 

Tel. 082536413 - Mail: avvc01000e@ISTRUZIONE.it  - PEC: avvc01000e@PEC.istruzione.it  

Codice Fiscale: 80003870641 - C.M.: avvc01000e - C.U.U.: UF53B1 
 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 
Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” (DM 65/2023) 

LINEA INTERVENTO A – LINEA INTERVENTO B 
 

Titolo del Progetto: PROGETTAZIONE STEM E MULTILINGUISMO 
Identificativo progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-35206 
CUP: C34D23001630006 
 

All’Albo on line dell’Istituto  

Sul sito web dell’Istituto Amministrazione 
Trasparente / Avvisi Bandi 

Al Personale Scolastico  
 

 
OGGETTO:  Decreto di riapertura avviso per la presentazione delle candidature per il conferimento di incarichi 

necessari alla realizzazione delle azioni di prevenzione FINANZIATE con le risorse dei COSTI 
INDIRETTI per l’organizzazione del percorso e l’accesso alla frequenza da parte dei beneficiari 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico  per manifestazione disponibilità allo svolgimento di incarichi necessari alla 
realizzazione delle azioni di prevenzione FINANZIATE con le risorse dei COSTI INDIRETTI per 
l’organizzazione del percorso e l’accesso alla frequenza da parte dei beneficiari prot. n. 3679/IV-2 del 
29/03/2024; 

PRESO ATTO che alla scadenza prevista dall’avviso di selezione prot. n. 3679/IV-2 del 29/03/2024, non   
                        sono state coperte tutte le figure richieste; 
VISTA            la complessità organizzativa dell’istituto scolastico; 
CONSIDERATO che sono in corso molteplici progettualità; 
CONSIDERATO che la realizzazione del progetto è complessa e richiede l’affidamento degli incarichi al 

personale AA e CS nei numeri definiti dal bando; 
 

DECRETA 
 

per i motivi espressi nella premessa, la riapertura dei termini per la presentazione delle candidature rivolto al 
personale interno per il conferimento di incarichi individuali per il personale ATA per n. 1 figura supporto  
amministrativo e/o operativo all’intera gestione degli incarichi profilo Assistente amministrativo e n. 2 figure 





 

2 

 

supporto tecnico e/o operativo all’intera gestione degli incarichi profilo collaboratori scolastici. 
Le candidature potranno essere presentate, sulla base di quanto indicato nell’avviso di selezione prot. n. 
3679/IV-2 del 29/03/2024 al quale si rinvia per tutti i dettagli della procedura di selezione, entro e non oltre le   
ore            13:00 del giorno 20/05/2024. 
 
 

 Il Dirigente Scolastico 

                             (Prof. Attilio Lieto) 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa 

 

È allegato al presente format di Avviso pubblico: 

• All. A: Schema di Domanda di partecipazione 

 
Il Dirigente Scolastico 

                             (Prof. Attilio Lieto) 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa 

                                                                       

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


